
UCHWAŁA NR XXXIII/ 246 /2022 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 
1725, 1747 i 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583) Rada Gminy w Bolesławcu, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu Nr XXVIII/218/2021 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 29 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, zmienionej uchwałami Rady Gminy w Bolesławcu 
nr XXX/230/2022 z dnia 30 marca 2022r., nr XXXI/232/2022 z dnia 18 maja 2022r. i nr XXXII/243/2022 
z dnia 21 czerwca 2022r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy w Bolesławcu nr 4/2022 z dnia 13 stycznia 2022r., 
8/2022 z dnia 31 stycznia 2022r., nr 15/2022 z dnia 23 lutego 2022r., nr 29/2022 z dnia 31 marca 2021r., nr 
30/2022 z dnia 4 kwietnia 2022r., nr 35/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r., nr 51/2022 z dnia 31 maja 2022r., nr 
57/2022 z dnia 6 czerwca 2022r., nr 62/2022 z dnia 23 czerwca 2022r., nr 67/2022 z dnia 14 lipca 2022r., nr 
69/2022 z dnia 29 lipca 2022r. i nr 72/2022 z dnia 12 sierpnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody Gminy po 
zmianach wynoszą 20.900.180,71 zł., w tym : 

- dochody bieżące 20.049.623,81 zł. 

- dochody majątkowe 850.556,90 zł.       Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty dochodów dotacja celowa 
z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
uległa zmianie i wynosi 4.141.510,08 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki Gminy po 
zmianach wynoszą 22.044.868,70 zł., w tym : 

- wydatki bieżące 20.678.757,70 zł. 

- wydatki majątkowe 1.366.111,00 zł. Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty wydatków kwota na 
finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie uległa zmianie 
i wynosi 4.141.510,08 zł. 

§ 4. Załącznik nr 5 „Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2022 roku” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie -1.144.687,99 zł., który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 34.320,15 zł. oraz nadwyżki budżetu z lat 
ubiegłych w kwocie 1.110.367,84 zł. 

2. Załącznik nr 6 „Łączne kwoty przychodów i rozchodów budżetu w 2022 r.” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku” do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 „Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej na 2022 rok” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 10 „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego na 
2022 rok” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 1



§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dotyczących środków z Funduszu Pomocy 
w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2022 rok w wysokości: 

1) dochody – 390.607,06 zł. 

2) wydatki – 390.607,06 zł. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/ 246 /2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bolesławiec 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 600   Transport i łączność 4 024,04 0,00 3 500,00 7 524,04  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 4 024,04 0,00 3 500,00 7 524,04  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 024,04 0,00 3 500,00 7 524,04  
 750   Administracja publiczna 76 890,23 0,00 8 927,32 85 817,55  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

72 250,00 0,00 0,00 72 250,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 638,23 0,00 8 927,32 13 565,55  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 4 638,23 0,00 8 927,32 13 565,55  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 740,00 0,00 11 205,63 11 945,63  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 740,00 0,00 11 205,63 11 945,63  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 11 186,89 11 186,89  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18,74 18,74  
 758   Różne rozliczenia 7 828 301,00 0,00 35 929,00 7 864 230,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 280 266,00 0,00 16 169,00 4 296 435,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 280 266,00 0,00 16 169,00 4 296 435,00  
  75814  Różne rozliczenia finansowe 6 548,00 0,00 19 760,00 26 308,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

6 548,00 0,00 19 760,00 26 308,00  

 852   Pomoc społeczna 235 378,00 0,00 15 330,00 250 708,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 14 400,00 102 600,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

88 200,00 0,00 14 400,00 102 600,00  

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 44 106,00 0,00 930,00 45 036,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

44 106,00 0,00 930,00 45 036,00  

 855   Rodzina 50 431,60 -11,60 0,00 50 420,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

45 631,60 -11,60 0,00 45 620,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

43 131,60 -11,60 0,00 43 120,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 005 088,23 0,00 3 662,54 2 008 750,77  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 350,00 0,00 3 662,54 21 012,54  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 6 600,00 0,00 413,12 7 013,12  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 175,35 175,35  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 074,07 3 074,07  
 926   Kultura fizyczna 3 772,76 0,00 3 500,00 7 272,76  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  92601  Obiekty sportowe 3 500,00 0,00 3 500,00 7 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 500,00 0,00 3 500,00 7 000,00  
 bieżące razem: 15 826 070,84 -11,60 82 054,49 15 908 113,73  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

226 250,00 0,00 0,00 226 250,00  

  
 majątkowe  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 77 093,50 0,00 24 000,00 101 093,50  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 3



  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 800,00 0,00 24 000,00 100 800,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 100,00 0,00 12 000,00 25 100,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 13 100,00 0,00 12 000,00 25 100,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00  

 majątkowe razem: 814 556,90 0,00 36 000,00 850 556,90  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00  

  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 197,00 197,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 197,00 197,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 4



 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 197,00 197,00  

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 28 539,00 28 539,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 28 539,00 28 539,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 28 539,00 28 539,00  

 855   Rodzina 3 173 344,00 0,00 3 537,00 3 176 881,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 1 730 321,00 0,00 3 537,00 1 733 858,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 730 321,00 0,00 3 537,00 1 733 858,00  

 bieżące razem: 4 109 237,08 0,00 32 273,00 4 141 510,08  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
 Ogółem: 20 749 864,82 -11,60 150 327,49 20 900 180,71  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

276 250,00 0,00 0,00 276 250,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/ 246 /2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bolesławiec 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 94 167,25 76 900,00 0,00 0,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 267,25 17 267,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 94 167,25 76 900,00 0,00 0,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 267,25 17 267,25 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 328 900,00 328 900,00 324 466,00 0,00 324 466,00 0,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 390 600,00 390 600,00 386 166,00 0,00 386 166,00 0,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 328 900,00 328 900,00 324 466,00 0,00 324 466,00 0,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 390 600,00 390 600,00 386 166,00 0,00 386 166,00 0,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 374,73 166 874,73 166 874,73 15 308,00 151 566,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 190 374,73 173 874,73 173 874,73 15 308,00 158 566,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 374,73 166 874,73 166 874,73 15 308,00 151 566,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 190 374,73 173 874,73 173 874,73 15 308,00 158 566,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 587 466,24 441 715,20 441 715,20 0,00 441 715,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 751,04 145 751,04 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 633 766,24 464 015,20 464 015,20 0,00 464 015,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 751,04 169 751,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 564 731,24 418 980,20 418 980,20 0,00 418 980,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 751,04 145 751,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 611 031,24 441 280,20 441 280,20 0,00 441 280,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 751,04 169 751,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 619 817,00 3 569 817,00 3 378 489,00 2 808 893,00 569 596,00 0,00 119 078,00 72 250,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 840,00 32 840,00 32 840,00 15 540,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 650 657,00 3 600 657,00 3 409 329,00 2 824 433,00 584 896,00 0,00 119 078,00 72 250,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 118 658,00 118 658,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 103 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 120 658,00 120 658,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 103 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 285 989,00 3 285 989,00 3 276 789,00 2 758 493,00 518 296,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 840,00 30 840,00 30 840,00 15 540,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 314 829,00 3 314 829,00 3 305 629,00 2 774 033,00 531 596,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 700,00 186 700,00 171 700,00 31 200,00 140 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 250,00 46 250,00 46 250,00 0,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 287 950,00 232 950,00 217 950,00 31 200,00 186 750,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 700,00 171 700,00 156 700,00 31 200,00 125 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 250,00 46 250,00 46 250,00 0,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 272 950,00 217 950,00 202 950,00 31 200,00 171 750,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 782 230,51 6 597 096,51 3 114 771,77 2 565 192,87 549 578,90 3 349 572,78 132 751,96 0,00 0,00 0,00 185 134,00 185 134,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 760,00 19 760,00 4 444,00 4 444,00 0,00 15 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 801 990,51 6 616 856,51 3 119 215,77 2 569 636,87 549 578,90 3 364 888,78 132 751,96 0,00 0,00 0,00 185 134,00 185 134,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 315 316,51 4 295 316,51 1 958 420,24 1 709 479,54 248 940,70 2 239 510,11 97 386,16 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 681,00 9 681,00 3 010,00 3 010,00 0,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 324 997,51 4 304 997,51 1 961 430,24 1 712 489,54 248 940,70 2 246 181,11 97 386,16 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 747 889,12 1 582 755,12 631 253,43 504 263,43 126 990,00 926 145,89 25 355,80 0,00 0,00 0,00 165 134,00 165 134,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 079,00 10 079,00 1 434,00 1 434,00 0,00 8 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 757 968,12 1 592 834,12 632 687,43 505 697,43 126 990,00 934 790,89 25 355,80 0,00 0,00 0,00 165 134,00 165 134,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 110 385,00 1 110 385,00 1 006 730,00 467 479,00 539 251,00 0,00 103 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 330,00 15 330,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 125 715,00 1 125 715,00 1 021 130,00 481 879,00 539 251,00 0,00 104 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 505 613,00 505 613,00 502 475,00 467 479,00 34 996,00 0,00 3 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 520 013,00 520 013,00 516 875,00 481 879,00 34 996,00 0,00 3 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 106,00 44 106,00 36 696,00 0,00 36 696,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 45 036,00 45 036,00 36 696,00 0,00 36 696,00 0,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 074 371,60 2 017 213,00 2 010 813,00 86 548,00 1 924 265,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 57 158,60 23 158,60 0,00 0,00 34 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 200,00 156 200,00 156 200,00 0,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 230 571,60 2 173 413,00 2 167 013,00 86 548,00 2 080 465,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 57 158,60 23 158,60 0,00 0,00 34 000,00 
przed zmianą 363 419,00 363 419,00 360 019,00 0,00 360 019,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 200,00 156 200,00 156 200,00 0,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 519 619,00 519 619,00 516 219,00 0,00 516 219,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 55 000,00 47 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 52 500,00 47 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 12 500,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 416 311,37 16 100 967,62 11 414 407,56 6 084 009,87 5 330 397,69 3 965 162,28 406 296,96 222 250,00 0,00 92 850,82 1 315 343,75 1 281 343,75 50 000,00 0,00 34 000,00 
zmniejszenie -4 500,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 397 380,00 361 380,00 345 134,00 34 384,00 310 750,00 15 316,00 930,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 809 191,37 16 460 347,62 11 757 541,56 6 118 393,87 5 639 147,69 3 980 478,28 407 226,96 222 250,00 0,00 92 850,82 1 348 843,75 1 314 843,75 50 000,00 0,00 34 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki  z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na wypłaty z obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 3



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania bieżące rzecz osób 
fizycznych; programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie akcji i 
udziałów wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 736,00 28 736,00 12 570,35 0,00 12 570,35 16 165,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 28 736,00 28 736,00 12 570,35 0,00 12 570,35 16 165,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 736,00 28 736,00 12 570,35 0,00 12 570,35 16 165,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 28 736,00 28 736,00 12 570,35 0,00 12 570,35 16 165,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 173 344,00 3 173 344,00 147 627,00 118 488,00 29 139,00 0,00 3 025 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 537,00 3 537,00 37,00 0,00 37,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 176 881,00 3 176 881,00 147 664,00 118 488,00 29 176,00 0,00 3 029 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 730 321,00 1 730 321,00 5 684,00 4 813,00 871,00 0,00 1 724 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 537,00 3 537,00 37,00 0,00 37,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 1 733 858,00 1 733 858,00 5 721,00 4 813,00 908,00 0,00 1 728 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 109 237,08 4 109 237,08 412 593,08 184 749,31 227 843,77 0,00 3 696 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 273,00 32 273,00 12 607,35 0,00 12 607,35 16 165,65 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 141 510,08 4 141 510,08 425 200,43 184 749,31 240 451,12 16 165,65 3 700 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/ 246 /2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 324 649,20 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 324 649,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 649,20 

   Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków. 324 649,20 
600   Transport i łączność 16 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 12 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żdżary (Koziołek) nr 
118044EE. 4 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 169 751,04 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 751,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 751,04 

   Budowa placu utwardzonego przy budynku OSP i Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w miejscowości Mieleszyn. 31 704,33 

   Budowa placu utwardzonego przy budynku sali OSP w miejscowości 
Kamionka 6 190,91 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Chotynin 19 436,92 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Wiewiórka. 30 918,88 

   Modernizacja kotłowni w budynku OSP w miejscowości Mieleszyn 20 000,00 

   Wykonanie wiaty przy budynku sali OSP w miejscowości Kamionka. 7 000,00 

   Wymiana poszycia dachowego na budynku szkoły i sali gimnastycznej 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w miejscowości Żdżary. 54 500,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup systemu ePodatki 50 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Rozbudowa budynku remizy strażackiej w miejscowości Chróścin. 32 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Zakup systemu selektywnego powiadamiania i alarmowania dla jednostek 
straży pożarnych: OSP Gola oraz OSP Mieleszyn. 23 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 267,25 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 17 267,25 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

17 267,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 1



   
Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową na zadania inwestycyjne 
"Program poprawy stanu technicznego dróg powiatowych na lata 2019-
2022" 

17 267,25 

801   Oświata i wychowanie 185 134,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Modernizacja budynku gospodarczego Szkoły Podstawowej w Bolesławcu. 20 000,00 

 80104  Przedszkola  165 134,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 134,00 

   Budowa przedszkola w miejscowości Bolesławiec. 165 134,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 158,60 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

4 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 4 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 158,60 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

34 000,00 

   Nabycie udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w 
Kaliszu 34 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 158,60 

   Instalacja ulicznych lamp solarnych w miejscowości Piaski 9 558,60 

   Instalacja ulicznych lamp solarnych w miejscowości Żdżary 9 600,00 

   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Bolesławiec w miejscowości Chotynin. 0,00 

   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Bolesławiec w miejscowości Chróścin. 0,00 

   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Bolesławiec w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 485 150,91 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 485 150,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 150,91 

   Zabezpieczenie ruin zamku w Bolesławcu 485 150,91 
926   Kultura fizyczna 5 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Gola. 5 500,00 
  

Razem 1 366 111,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/ 246 /2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Łączne kwoty przychodów i rozchodów budżetu w 2022r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 544 105,30    

1. 
Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 34 320,15    

2. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 509 785,15    

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  

Rozchody ogółem:   399 417,31    

1. Spłaty kredytów § 992 399 417,31    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/ 246 /2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

    w zł. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
A Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

A.1 Podmiotowe 

1. 921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna. 415 900,00    

 Suma A1 415 900,00    

A.2 Celowe 

1. 758 75809 Gmina Łubnice. 34 000,00    

2. 758 75809 Gmina Sokolniki. 38 000,00    

3. 758 75809 Powiat Wieruszów. 17 267,25    

4. 600 60004 Powiat Wieruszów. 4 900,00    

5. 921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna. 24 200,00    

 Suma A2 118 367,25    

A Ogółem 534 267,25    

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

B.1 Podmiotowe 

1. 801 80101 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 503 817,82    

2. 801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 792 626,59    

3. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 949 736,70    

4. 801 80104 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 205 537,32    

5. 801 80104 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 234 245,71    

6. 801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 495 007,86    

7. 801 80150 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 94 351,36    

8. 801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 64 952,02    

9. 801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka.  24 613,40    

 Suma B1 3 364 888,78    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 1



B.2 Celowe 

1. 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. 20 000,00    

2. 754 75412 Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 15 000,00    

3. 801 80153 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 4 249,84    

4. 801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 5 419,46    

5. 801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 6 496,35    

6. 900 90003 Zadania z zakresu ochrony środowiska. 4 000,00    

7. 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury. 50 000,00    

8. 921 92120 Zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami. 50 489,50    

9. 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej. 40 000,00    

 Suma B2 195 655,15    

B Ogółem 3 560 543,93    

A i B ogółem 4 094 811,18    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/ 246 /2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 
2022 rok ( w zł. ) 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 29,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 29,00  

 0690 - wpływy z różnych opłat ( udostępnianie   
   danych  osobowych ) 

29,00 

855   Rodzina 107.800,00 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

107.800,00  

 0980 - dochody budżetu państwa związane 
  z  realizacją zadań zlecanych jednostkom 
  samorządu terytorialnego ( fundusz     
  alimentacyjny ) 

107.800,00 

Ogółem 107.829,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/ 246 /2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok 

Wartość zadania , w tym : 
Lp. Sołectwo Klasyfikacja dział, 

rozdział. 
Bieżące Majątkowe 

900, 90015  7000,00 

700,70005  7436,92 
1. Chotynin 

600, 60016 10000,00  

900,90015  17000,00 
2. Kolonia Bolesławiec-Chróścin 

700, 70005 65,45  

700,70005 4000,00  

700, 70005 3000,00  

600, 60016 1250,00  

700, 70005 4274,75  

3. Gola 

926, 92601  5500,00 

700,70005 1000,00  

700,70005  7000,00 

700, 70005  6190,91 

4. Kamionka 

921, 92105 5500,00  

700,70005  31704,33 
5. Mieleszyn 

700, 70005 10000,00  

700,70005 4000,00  
6. Piaski 

921, 92105 5500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 1



900,90015  6858,60 

700.70005  14918,88 

921,92195 1500,00  7. Wiewiórka 

600,60016 1000,00  

700, 70005 6000,00  

754, 75412  20000,00 

900,90015  10000,00 

600, 60016 4000,00  

8. Chróścin 

600,60016 88,66  

9. Bolesławiec 
921,92120 50489,50  

921, 92109 4200,00  

700, 70005  24500,00 

600,60016 536,07  

900,90015  8000,00 

921,92195 6500,00  

700, 70005 2900,00  

10. Żdżary 

700, 70005 3500,00  

Podsumowanie  129304,43 166109,64 

RAZEM  wartość zadań  295 414,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIII/ 246 /2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dotyczących środków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2022 rok 

          w złotych 
w tym: z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział § 
dochodów Dochody Wydatki 

ogółem wg jednostek 
realizujących 

zadania 
Wydatki 
bieżące wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
działań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

758 75814 2700 26 308,00         

852 85231 2700 364 299,06         

801 80101   9 000,44  Urząd Gminy w 
Bolesławcu 9 000,44   9 000,44    

801 80104   10 136,78  Urząd Gminy w 
Bolesławcu 10 136,78   10 136,78    

801 80101   4 969,01  
Szkoła 
Podstawowa w 
Bolesławcu 

4 969,01  4 969,01     

801 80104   2 201,77  
Publiczne 
Przedszkole w 
Bolesławcu 

2 201,77  2 201,77     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 1



852 85231   57 294,00  
Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Bolesławcu 

57 294,00  544,00   56 750,00   

852 85231   307 005,06  Urząd Gminy w 
Bolesławcu 307 005,06  1 259,06  36 450,00  269 296,00   

Ogółem 390 607,06  390 607,06   390 607,06  8 973,84  55 587,22  326 046,00  0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF28905-68FC-4517-9057-BC8273325433. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

